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[bookmark: _GoBack]                   Додаток 2          
                до рішення міської ради 
	30.06.2021 №613




С П И С О К

громадян і  фізичних осіб-підприємців, яким поновлюються договори оренди земельних ділянок*



	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель та  використання земельної ділянки 

	Район міста, адреса та кадастровий номер ділянки
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Дата і номер державної реєстрації діючого
 договору 
оренди й права оренди, додаткової угоди, угоди про внесення змін, термін дії  договору оренди                  
	Строк
дії  поновленого договору  оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Фізична особа-підприємець
Гусейнов Ельман
 Вахід Огли
	Землі житлової
та громадської забудови,
розміщення нежитлової 
будівлі-торгівельного павільйону
	Довгинцівський район,
вул. Тамбовська, 31а,
1211000000:03:296:0018
	0,0127 га
	02.07.2019 
№32274286,
до 16.06.2021
	6 місяців

	2
	Фізична особа-підприємець
Вишневецький  
Олександр 
Анатолійович 

	Землі житлової 
та громадської забудови,
розміщення тимчасової споруди торговельного кіоска 
	Тернівський район,
вул. Ухтомського, 
біля ГБК «Північ-4»,
1211000000:07:080:0001
	0,0007
	02.10.2018 №28264328,
до 18.08.2021
	1 рік




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Фізична особа-підприємець
Журавльова
Людмила
Володимирівна 
	Землі житлової  та
 громадської забудови,           розміщення тимчасової споруди торговельного 
кіоска в складі
 зупиночного комплексу 
	Покровський район,                                      вул. Десантна, зупинка громадського транспорту «Училище міліції», 1211000000:04:272:0017
	0,0030
	28.03.2017 №19721305,
до 03.07.2021
	1 рік

	4
	Фізична особа-підприємець
Савічев                                 Михайло 
Леонідович   
	Землі житлової та
 громадської забудови, 
розміщення автостоянки  
	Покровський район,
бульв. Маршала                                  Василевського, 1а,
1211000000:04:544:0014
	0,2055
	01.08.2018
№27329275,
до 20.07.2021
	6 місяців


               * Поновлення договорів оренди земельних ділянок, що не містять умов про їх поновлення, після закінчення строку, на який їх укладено.


	Керуюча справами виконкому			  Тетяна Мала
